
Portaria nº 044 de 29 de Maio de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os servidores Marcio de Morais Lopes, matrícula
1730205; Anderson Moraes dos Santos,matrícula 19977931 e
Alessandro dos Santos Reis, matrícula 2748298, para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a comissão de processo
seletivo para o programa ANDIFES / SANTANDER de mobilidade
acadêmica - referente ao edital Prograd Nº 19/2017 - a partir
de 1º de junho de 2017
. 

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


